
IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

MINISTÉRIO DA FAZENDA

13.950.170/0001-89

01/01/2024 a 31/12/2024

SÃO GONÇALO ESPORTE CLUBE

Versão: 10.3.3SISTEMA PÚBLICO DE ESCRITURAÇÃO DIGITAL – Sped

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS: 

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

NIRE

NOME EMPRESARIAL

CNPJ

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO

Livro Diário Completo  2

NATUREZA DO LIVRO NÚMERO DO LIVRO

92.2B.4B.C4.DD.07.A5.97.EE.61.51.ED.38.13.CD.9E.96.DB.A4.1C

IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH)

ARQUIVOS SUBSTITUÍDOS (HASH)

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO CPF/CNPJ NOME Nº SÉRIE DO 
CERTIFICADO

VALIDADE RESPONSÁVEL 
LEGAL

Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ) 13950170000189
SAO GONCALO 

ESPORTE CLUBE:
13950170000189

829313686005630334
4

09/09/2024 a 
09/09/2025

Sim

Contador 91087538734
SANDRA PEREIRA DOS 
SANTOS:91087538734

829313689436510993
7

06/11/2024 a 
06/11/2027

Não

NÚMERO DO RECIBO: 

92.2B.4B.C4.DD.07.A5.97.EE.61.51.
ED.38.13.CD.9E.96.DB.A4.1C-8

em

 

às

 

27/06/2025 13:16:10

5F.22.60.5E.EE.BD.D2.13 
7D.73.31.F7.D4.85.D4.7A

Escrituração recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

 

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma 
de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.


