

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL DIGITAL

IDENTIFICAÇÃO DO TITULAR DA ESCRITURAÇÃO

NIRE	CNPJ 13.950.170/0001-89	
NOME EMPRESARIAL SÃO GONÇALO ESPORTE CLUBE		

IDENTIFICAÇÃO DA ESCRITURAÇÃO

FORMA DA ESCRITURAÇÃO CONTÁBIL Livro Diário (Completo - sem escrituração Auxiliar)	PERÍODO DA ESCRITURAÇÃO 01/01/2024 a 31/12/2024
NATUREZA DO LIVRO Livro Diário Completo	NÚMERO DO LIVRO 2
IDENTIFICAÇÃO DO ARQUIVO (HASH) 92.2B.4B.C4.DD.07.A5.97.EE.61.51.ED.38.13.CD.9E.96.DB.A4.1C	
ARQUIVOS SUBSTITUÍDOS (HASH)	

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTE CERTIFICADOS DIGITAIS:

QUALIFICAÇÃO DO SIGNATARIO	CPF/CNPJ	NOME	Nº SÉRIE DO CERTIFICADO	VALIDADE	RESPONSÁVEL LEGAL
Pessoa Jurídica (e-CNPJ ou e-PJ)	13950170000189	SAO GONCALO ESPORTE CLUBE: 13950170000189	829313686005630334 4	09/09/2024 a 09/09/2025	Sim
Contador	91087538734	SANDRA PEREIRA DOS SANTOS:91087538734	829313689436510993 7	06/11/2024 a 06/11/2027	Não

NÚMERO DO RECIBO:

92.2B.4B.C4.DD.07.A5.97.EE.61.51.
ED.38.13.CD.9E.96.DB.A4.1C-8

Escruturação recebida via Internet
pelo Agente Receptor SERPRO

em 27/06/2025 às 13:16:10

5F.22.60.5E.EE.BD.D2.13
7D.73.31.F7.D4.85.D4.7A

Considera-se autenticado o livro contábil a que se refere este recibo nos termos do Decreto nº 9.555/2018, dispensando-se qualquer outra forma de autenticação. Este recibo comprova a autenticação.